

## "PANE ALL'OLIO"



<b>Denominazione legale</b>	PANE DI TIPO "0" CON STRUTTO
<b>Tipo di vendita</b>	SFUSO / CONFEZIONATO
<b>Codice interno articolo</b>	
<b>Codice EAN</b>	233101
<b>Lista ingredienti</b>	Farina di GRANO tenero tipo "0", acqua, strutto 3%, olio extra vergine di oliva 2%, sale, lievito di birra, farina di FRUMENTO maltato.
<b>Lista allergeni</b>	Cereali contenenti glutine e derivati
<b>Lista allergeni da contaminazione crociata</b>	Uova, soia, latte, frutta a guscio, semi di sesamo e derivati
<b>Giorni conservazione</b>	3
<b>Modalità di conservazione</b>	Luogo fresco e asciutto
<b>Pezzatura</b>	Peso variabile da kg 0,200 / 0,100 circa
<b>Tara</b>	Kg 0,006
<b>Prezzo €/Kg</b>	

## "OIL BREAD"



<b>Legal denomination</b>	BREAD OF TYPE "0" WITH LARD
<b>Type of sale</b>	PACKED / BULK
<b>Internal article code</b>	
<b>EAN code</b>	233101
<b>Ingredients list</b>	Type "0" WHEAT flour, water, lard 3%, extra virgin olive oil 2%, salt, brewer's yeast, malted FRUMENTO flour
<b>Allergen list</b>	Cereals containing gluten and derived products
<b>List of cross contamination allergens</b>	Eggs, soya, milk, nuts, sesame seeds and derivatives
<b>Days storage</b>	3
<b>Storage conditions</b>	Cool and dry place
<b>Size</b>	Variable and weight approximately from kg 0,200 / 0,100
<b>Tare</b>	Kg 0,006
<b>€/Kg Pice</b>	